



MINISTER ŚRODOWISKA

Maciej H. Grabowski

DZR I-083-7/24067/15/ESy

Warszawa, dnia 26 czerwca 2015 r.

Szanowni Państwo,

Chciałbym serdecznie podziękować za włączenie się w obchody Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego Rozwoju (ESDW). Państwa udział w tej inicjatywie pokazał, jak ważne jest świadome łączenie rozwoju gospodarczego z troską o środowisko i jakością życia społeczeństwa.

Na stronie ESDW (www.esdw.eu) zostało zarejestrowanych ponad 40 polskich inicjatyw, pokazując bogactwo pomysłów na propagowanie zasad zrównoważonego rozwoju we wszystkich jego aspektach – społecznym, środowiskowym i ekonomicznym. Idee zrównoważonego rozwoju były promowane w bardzo różnych formach w całej Polsce, zarówno w dużych miastach, jak i małych miejscowościach. Działania były kierowane do rozmaitych grup odbiorców, w każdym wieku. W inicjatywę włączył się zarówno sektor publiczny, jak i prywatny o bardzo zróżnicowanym profilu działalności.

Jestem przekonany, że Państwa kreatywność wspiera pozytywne zmiany społeczne, środowiskowe i gospodarcze w naszym kraju. Duża ilość inicjatyw, w tym skierowanych do dzieci i młodzieży, daje nadzieję, że idee zrównoważonego rozwoju utrwala się w świadomości naszego społeczeństwa.

Chciałbym także podkreślić, że zrównoważony rozwój to zadanie, które nie zakończyło się wraz z Europejskim Tygodniem Zrównoważonego Rozwoju. To ogromne wyzwanie, które stoi przed nami wszystkimi. Widząc Państwa zaangażowanie, optymistycznie patrzę w przyszłość.

Z poważaniem,

Maciej Grabowski

Rozdzielnik:

Bank BGŻ BNP Paribas;
Dolnośląski Zespół Parków Krajobrazowych;
Firma ASKET oraz Urząd Gminy Kiszkowo;
Fundacja Dar Edukacji;
Fundacja Zielony Szlak;
Gdański Obszar Metropolitalny;
Gmina Wrocław – Urząd Miejski Wrocławia;
Gmina Wrocław oraz Centrum Kształcenia Ustawicznego we Wrocławiu;
Kancelaria Prezesa Rady Ministrów;
Karkonoski Park Narodowy;
Muzeum Łowiectwa i Jeździectwa w Warszawie;
Muzeum Łowiectwa i Jeździectwa, Lasy Państwowe oraz Wydawnictwo Egmont;
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Pigonia w Krośnie;
Park Narodowy "Bory Tucholskie" oraz LGD Sandry Brdy;
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sanikom sp. z o.o.;
Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi Nr 20 w Warszawie;
Publiczne Gimnazjum nr 37 w Łodzi;
Rekopol Organizacja Odzysku Opakowań SA;
Sanktuarium św. Antoniego oraz Stowarzyszenie Komitet Społeczny Ratujmy Ratowo;
Starostwo Lubaczów, Roztoczański Park Narodowy, Stowarzyszenie Rozwoju Edukacji przy Liceum Ogólnokształcącym w Lubaczowie im. Tadeusza Kościuszki oraz Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Leśnictwa i Drzewnictwa;
Stowarzyszenie "Pomorskie w Unii Europejskiej" oraz Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku;
Studenckie Koło Naukowe Rolników „Włóścianin” oraz firma „Strefa Zieleni Łucja Rogala”;
Studenckie Koło Naukowe Zrównoważonego Rozwoju przy Uniwersytecie w Rzeszowie;
Urząd Miasta Bydgoszcz;
Urząd Miasta Częstochowy;
Urząd Miasta Stołecznego Warszawy;
Urząd Miasta Toruń;
Urząd Miejski w Słupsku;
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu;
Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Zgierzu;
Wydział Biologii i Ochrony Środowiska Uniwersytetu Łódzkiego;
Wydział Biologii Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu;
Wydział Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego;
Wyższa Szkoła Techniczna w Katowicach;
Zachodniopomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach oraz Urząd Gminy w Mielnie;
Zespół Szkół nr 3 w Dąbrowie Górniczej.